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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Piknik z okazji Dnia Dziecka 
Wczoraj z okazji Dnia Dziecka – Biuro Badawcze do 
spraw Jakości SEP zorganizowało imprezę świąteczną 
dla dzieci z pobliskiej Szkoły Podstawowej nr 138 
w Warszawie (Międzylesie). Spotkanie odbyło się pod 
hasłem „Bezpieczna Elektryczność”. Oprócz zwiedze-
nia laboratoriów BBJ SEP i skromnego poczęstunku 
podzielone na małe grupy dzieci kolejno wysłuchały 
specjalnie przygotowanej dla nich „lekcji” na temat 
bezpiecznego uŜywania energii elektrycznej oraz wzię-
ły udział w konkursie. 

 
 

 
Fot. 1. Konkurs z nagrodami (zdjęcie górne). Lekcja (zdjęcie dolne).  

fot. Janusz Okólski 

Wszystkie dzieci otrzymały specjalne dyplomy 
uczestnictwa w imprezie, a zwycięscy konkursu – 
dodatkowo specjalnie przygotowane podarunki. 
W spotkaniu z pracownikami Laboratorium Ba-
dawczego wzięło udział 84 dzieci oraz towarzyszą-
cych im 7 wychowawczyń. Przygotowaniem impre-
zy ze strony BBJ SEP zajmował się Kol. Tadeusz 
Gąska, a ze strony szkoły nauczycielka Pani Marze-
na Kałka. Ponadto dziećmi opiekowali się pracowni-
cy BBJ SEP: ElŜbieta Kulenty, Kamil Dobrowolski, 

Jarosław Jesień, Andrzej Rybski, Mieczysław Sudnik 
oraz Krzysztof Wiącek.      Janusz Okólski dyrektor BBJ SEP 

 Zebranie Prezydium ZG SEP w Krakowie 
W dniach 31 maja – 1 czerwca br. w Krakowie odbyło 
się wyjazdowe zebranie Prezydium ZG SEP. Na wstę-
pie prezes Oddziału Krakowskiego SEP Kol. Włady-
sław Waga przedstawił informację o działalności kie-
rowanego przez niego Oddziału.  
Wysłuchano informacji prezesa SEP o działalności 
Stowarzyszenia w ostatnim okresie, a takŜe informacji 
sekretarza generalnego SEP Kol. Andrzeja Boronia 
o posiedzeniu Sejmowej Komisji ds. Gospodarki. 
Omówiono stan przygotowań do Międzynarodowego 
Dnia Elektryki zaplanowanego na dzień 9 czerwca br. 
w Instytucie Elektrotechniki w Warszawie. Prezes SEP 
Kol. Jerzy Barglik oraz dziekan Rady Prezesów SEP 
Kol. Franciszek Mosiński poinformowali o stanie 
przygotowań do zaplanowanego na dzień 10-11 
czerwca br. zebrania Rady Prezesów SEP. Uzgodniono 
zmodyfikowaną treść porozumienia pomiędzy ZG SEP 
a Zarządem Oddziału mającego osobowość prawną. 
Wstępnie zaakceptowano jako materiał do dalszej dys-
kusji treść porozumienia o współpracy pomiędzy SEP 
a SPE (Stowarzyszenie Polskich Energetyków).  
Wiceprezes SEP Kol. Jan Strzałka poinformował 
o aktualnych problemach współpracy pomiędzy Stowa-
rzyszeniem Elektryków Polskich a Polską Izbą InŜy-
nierów Budownictwa. Następnie na wniosek wicepre-
zesa SEP Kol. Jana Strzałki dokonano zmian w uchwa-
le ZG SEP dotyczącej weryfikacji wykładowców SEP. 
Na zakończenie omówiono między innymi stan przy-
gotowań do zebrania ZG SEP zaplanowanego na dzień 
16 czerwca br. 

Dziś w Stowarzyszeniu Elektryków Polskich  
• Dziś o godz. 1200 w Sali Kongresowej w Warsza-

wie odbędzie się uroczyste spotkanie z okazji jubi-
leuszu 10-lecia PKP Energetyka. ZG SEP będzie 
reprezentował wiceprezes SEP Kol. Stefan Grana-
towicz.  

• TakŜe dziś w Auli Wydziału Informatyki Zachod-
niopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie odbędzie się XXI Ogólnopolskie Spo-
tkanie Dziekanów Wydziałów Elektrycznych, Elek-
tronicznych i Informatycznych. W spotkaniu weź-
mie udział prezes SEP Kol. Jerzy Barglik.  

• Dziś o godz. 900 w Biurze SEP pod przewodnictwem 
sekretarza generalnego SEP Kol. Andrzeja Boronia 
odbędzie się kolejne zebranie Komitetu Organiza-
cyjnego Międzynarodowego Dnia Elektryki 2011. 
Impreza odbędzie się w dniu 9 czerwca br.  


